
nnff]]ss  ;;]]jjff  ccffooff ]]uu  

wwggss''66ff  ssffooff {{nnoo,,  wwggss''66ff  

 

 

 

 M )@^–%@)!#),  )@^–%@)!%!,  ˆofS; g+=M )@^–%@)!%!,  Website:www.psc.gov.np,    Email:eastern@psc.gov.np 

k/LIff ejg sfod ul/Psf] ;"rgf 

;"rgf g+=%&÷)&^–&&, ldltM@)&^.)(.!* 

>L s[lif ljsf; j}+s, lnld6]8af6 ldlt @)&^.)#.#! ut] k|sflzt lj1fkg tyf ldlt @)&^.)(.!) ut] k|sflzt lnlvt 

k/LIff sfo{qmdfg';f/ nf]s ;]jf cfof]u, wgs'6f sfof{no, wgs'6fåf/f ;+rfng x'g] lj/f6gu/ s]Gb| cGtu{t lj1fkg 

ePsf] tk;Lndf pNn]lvt kbdf b/vf:t kmf/fd btf{ ug]{ pDd]b\jf/x?sf] v'nf k|ltof]lutfTds lnlvt k/LIff k"j{ 

lgwf{l/t k/LIff sfo{qmdfg';f/ lgDg ldlt, ;do / :yfgdf ;+rfng x'g] ePsf]n] ;DalGwt ;a}sf] hfgsf/Lsf nflu of] 

;"rgf k|sfzg ul/Psf] 5 .  

k/LIff ;+rfng ;DaGwL sfo{qmdM 

qm=;+= lj1fkg g+= kb, ;]jf, ;d"x, tx 

k/LIff sfo{qmd 

k|yd kq låtLo kq 

1 
12.2075.76  

-lj/f^gu/ s]Gb|_ 
n]vkfn, k|zf;g, k|zf;g, 4 

२०७६।१०।०४ गते 

दिनको ११.०० बजे 

२०७६।१०।०४ गते 

दिनको २.०० बजे 

lnlvt k/LIff ;+rfng x'g] ljBfno÷sn]hx? M 

qm= 

;+= 

/f]n g+= 
k/LIff ejg 

pDd]b\jf/ 

;+Vof b]lv ;Dd 

1 1200001 1200200 श्री अर्पण बोडिङ्ग स्कुल, राजवंशी चोक, ववराटनगर (क केन्द्र) 200 

2 1200201 1200400 श्री अर्पण बोडिङ्ग स्कुल, राजवंशी चोक, ववराटनगर (ख केन्द्र) 200 

3 1200401 1200552 श्री ववराट ्टिपटर्ल कलेज, राजवंशी चोक, ववराटनगर केन्द्र 152 

4 1200553 1200748 श्री इिेन नेस्नल स्कुल, आयल डनग् रू्वप,  ववराटनगर (क केन्द्र)  196 

5 1200749 1200948 श्री इिेन नेस्नल स्कुल, आयल डनग् रू्वप, ववराटनगर (ख केन्द्र) 200 

6 1200949 1201148 श्री र्ोखररया ्ा.वव., र्ोखररया, ववराटनगर (क केन्द्र) 200 

7 1201149 1201348 श्री र्ोखररया ्ा.वव., र्ोखररया, ववराटनगर (ख केन्द्र) 200 

8 1201349 1201548 श्री र्ोखररया ्ा.वव., र्ोखररया, ववराटनगर (ग केन्द्र) 200 

9 1201549 1201754 श्री गोग्राहा ्ा.वव., बरगाछी, ववराटनगर (क केन्द्र) 206 

10 1201755 1201946 श्री गोग्राहा ्ा.वव., बरगाछी, ववराटनगर (ख केन्द्र) 192 

11 1201947 1202136 श्री गोग्राहा ्ा.वव., बरगाछी, ववराटनगर (ग केन्द्र) 190 

12 1202137 1202336 श्री कोशी बहु् खुी कलेज, बरगाछी, ववराटनगर केन्द्र 200 

13 1202337 1202538 श्री जन ा न्ूना ्ा.वव. मो्बारेहाट, ववराटनगर केन्द्र 202 

14 1202539 1202738 श्री डमवट कलेज, मो्बारे हाट, ववराटनगर (क केन्द्र) 200 

15 1202739 1202918 श्री डमवट कलेज, मो्बारे हाट, ववराटनगर (ख केन्द्र) 180 

16 1202919 1203098 श्री डमवट कलेज, मो्बारे हाट, ववराटनगर (ग केन्द्र) 180 

17 1203099 1203294 श्री राधाकृष्ण भरु्ाल्ानडमंह काकी ्ा.वव., र्ानीटंकी, ववराटनगर (क केन्द्र)  196 

18 1203295 1203498 श्री राधाकृष्ण भरु्ाल्ानडमंह काकी ्ा.वव., र्ानीटंकी, ववराटनगर  (ख केन्द्र) 204 

19 1203499 1203698 श्री ्ेनेज्ेण्ट कलेज, भरु्ाल्ान ग्रा्  ीनरै्नी, ववराटनगर (क केन्द्र) 200 

20 1203699 1203898 श्री ्ेनेज्ेण्ट कलेज, भरु्ाल्ान ग्रा्  ीनरै्नी, ववराटनगर (ख केन्द्र) 200 

21 1203899 1204108 श्री गायत्री मंस्कृ  ्ा.वव. मरस्व ी टोल, ववराटनगर केन्द्र 210 
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/f]n g+= 
k/LIff ejg 

pDd]b\jf/ 

;+Vof b]lv ;Dd 

22 1204109 1204308 श्री मेन्द्ट जोशफ ्ा.वव. ववराटनगर ्लु भवन (क) केन्द्र 200 

23 1204309 1204508 श्री मेन्द्ट जोशफ ्ा.वव. ववराटनगर ्लु भवन (ख) केन्द्र 200 

24 1204509 1204708 श्री मेन्द्ट जोशफ ्ा.वव. ववराटनगर, +२ भवन (ग) केन्द्र 200 

25 1204709 1204918 श्री आदशप ्ा.वव., मवहद रंगशाला, ववराटनगर (क केन्द्र) 210 

26 1204919 1205102 श्री आदशप ्ा.वव., मवहद रंगशाला, ववराटनगर (ख केन्द्र) 184 

27 1205103 1205306 श्री आदशप ्ा.वव., मवहद रंगशाला, ववराटनगर (ग केन्द्र) 204 

28 1205307 1205468 श्री आदशप ्ा.वव., मवहद रंगशाला, ववराटनगर (घ केन्द्र) 162 

29 1205469 1205650 श्री आदशप ्ा.वव., मवहद रंगशाला, ववराटनगर (ङ केन्द्र) 182 

30 1205651 1205826 श्री आदशप ्ा.वव., मवहद रंगशाला, ववराटनगर (च केन्द्र) 176 

31 1205827 1205976 श्री आदशप बाडलका ्ा.वव., मवहद रंगशाला छेउ, ववराटनगर (क केन्द्र) 150 

32 1205977 1206140 श्री आदशप बाडलका ्ा.वव., मवहद रंगशाला छेउ, ववराटनगर (ख केन्द्र) 164 

33 1206141 1206340 श्री मरस्व ी ्ा.वव., रा्जानकी र्थ, ववराटनगर (क केन्द्र) 200 

34 1206341 1206540 श्री मरस्व ी ्ा.वव., रा्जानकी र्थ, ववराटनगर (ख केन्द्र) 200 

35 1206541 1206740 श्री जनर्थ ्ा.वव., जनर्थ, ववराटनगर (क केन्द्र) 200 

36 1206741 1206934 श्री जनर्थ ्ा.वव., जनर्थ, ववराटनगर (ख केन्द्र) 194 

37 1206935 1207134 श्री जनर्थ ्ा.वव., जनर्थ, ववराटनगर (ग केन्द्र) 200 

38 1207135 1207334 श्री अरडनको स्कुल, ड नटोडलया, अरडनको र्थ, ववराटनगर (क केन्द्र) 200 

39 1207335 1207534 श्री अरडनको कलेज, ड नटोडलया, अरडनको र्थ, ववराटनगर (ख केन्द्र) 200 

40 1207535 1207714 श्री अरडनको कलेज, ड नटोडलया, अरडनको र्थ, ववराटनगर (ग केन्द्र) 180 

41 1207715 1207894 श्री अरडनको कलेज, ड नटोडलया, अरडनको र्थ, ववराटनगर (घ केन्द्र) 180 

42 1207895 1208110 श्री स्ना कोत्तर क्याम्र्म, र्रुानो हवाई वफपि, ववराटनगर (क केन्द्र)  216 

43 1208111 1208314 श्री स्ना कोत्तर क्याम्र्म, र्रुानो हवाई वफपि, ववराटनगर (ख केन्द्र)  204 

44 1208315 ब ाँकी सबै श्री स्ना कोत्तर क्याम्र्म, र्रुानो हवाई वफपि, ववराटनगर (ग केन्द्र) 206 

b|i6Jo M  

-s_  k|j]zkq ljgf k/LIffdf ;lDdlnt gu/fO{g] x'Fbf clgjfo{?kdf k|j]zkq ;fydf lnO{ k/LIff ;+rfng x'g' eGbf ! 

306f cufj} k/LIff ejgdf cfOk'Ug' kg]{5 . k/LIff ejgaf6 k|j]zkq ljt/0f ul/g] 5}g .  

-v_  pQ/k'l:tsfdf sfnf] dl;dfq k|of]u ug'{kg]{5 .  

-u_  a:t'ut ax'j}slNks k|Zgdf SofNs'n]6/ k|of]u ug{ kfOg] 5}g .  

-3_  k/LIff ejgdf df]jfOn kmf]g lgif]w ul/Psf] 5 .  

-ª_  k/LIff ;+rfng x'g] lbg ;fj{hlgs ljbf kg{ uPdf klg nf]s ;]jf cfof]usf] k"j{ ;"rgf ljgf k/LIff sfo{qmd 

:ylut x'g] 5}g .   

 

 

      
 -uf]kfn sfsL{_              -/fdk|;fb 9'+ufgf_      

         gfoj ;'Aaf                       zfvf clws[t  


